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3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA 
Y DESARROLLO RURAL

Corrección de errores de la Resolución de 8 de mayo de 2024, de la Dirección 
General de Ayudas Directas y de Mercados, por la que se anuncia la publicación 
de las resoluciones emitidas por el Fondo Español de Garantía Agraria O.A. 
(FEGA), de 26 de marzo de 2024, relativas a las solicitudes de derechos de 
ayuda básica a la renta para la sostenibilidad procedentes de la Reserva 
Nacional de la campaña 2023 (BOJA número 94, de 16 de mayo de 2024).

Advertido error en el Anexo I de la Resolución de 8 de mayo de 2024, de la Dirección 
General de Ayudas Directas y de Mercados, por la que se anuncia la publicación de 
las resoluciones emitidas por el Fondo Español de Garantía Agraria O.A. (FEGA), de 
26 de marzo de 2024, relativas a las solicitudes de derechos de ayuda básica a la renta 
para la sostenibilidad procedentes de la Reserva Nacional de la campaña 2023, que 
han sido publicados en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 94, de 16 de 
mayo de 2024, se procede a su corrección, al amparo de lo dispuesto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, mediante la publicación del Anexo I que a continuación se 
relaciona y que fue aprobado por la citada resolución:

Anexo I. Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA.

Por razón de lo expuesto, en virtud y uso de las atribuciones conferidas por la 
legislación vigente y, en particular, el artículo 13 del Decreto 157/2022, de 9 de agosto, 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Agricultura, Pesca, 
Agua y Desarrollo Rural,

R E S U E L V O

Primero. Corregir los errores advertidos en el Anexo I, Relación de beneficiarios e 
importes concedidos por el FEGA, incluidos en las páginas del BOJA número 44835/3 a 7. 
El citado Anexo I será sustituido por el que se acompaña a la presente corrección de errores.

Segundo. Los titulares no incluidos en el Anexo I, anteriormente publicado, podrán 
interponer recurso de alzada en el plazo de un mes que contará a partir del día siguiente 
al de la publicación de la presente corrección de errores en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía en https://www.sede.fega.gob.es/. El recurso de alzada se dirigirá al 
Ministro de Agricultura, Pesca y Alimentación, de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.
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ANEXO I: Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA

CIF/NIF CASO

08903972M 330A 0,69 280,97

08905262F 330A 1,43 582,30

08905630F 330A 1,24 504,93

08905660Z 330A 1,08 439,78

08905982Z 330A 1,59 647,45

08906241C 330A 2,53 1.030,22

08906276D 330A 0,96 390,91

08906350Z 330A 1,07 435,70

08906489S 330A 1,57 639,30

08906490Q 330A 1,01 411,27

08907903A 330A 1,28 521,22

08907972A 330A 1,28 521,22

08908363A 330A 3,29 1.339,69

08908602N 330A 1,34 545,65

08909429B 330A 1,21 492,71

08909436H 330A 0,98 399,06

08909548S 330A 2,21 899,91

08909999Y 330A 0,98 399,06

08910250G 330A 1,41 574,15

08910386W 330A 2,47 1.005,78

08910780M 330A 1,00 407,20

08911034Y 330A 1,00 407,20

08911417K 330A 2,46 1.001,71

08911801Z 330A 2,10 855,12

08913131X 330A 3,60 1.465,92

08913233C 330A 0,66 268,75

08913273Z 330A 1,59 647,45

14273106L 320B 3,48 1.118,96

14276573J 320B 14,50 1.509,78

14614895M 320A 5,14 1.813,37

14624661L 320B 28,81 4.091,31

14629977E 320B 11,15 1.583,41

14630600R 320B 1,59 698,66

14631909E 320B 5,62 798,10

15401922H 320B 15,38 2.958,89

15427368A 330A 2,07 842,90

15457088F 320B 9,34 2.428,68

15457786S 320B 0,40 301,24

15471775C 320B 5,55 452,16

17475546P 320B 12,82 1.820,57

17479472R 320B 16,05 2.279,26

18108240H 330A 3,49 1.421,13

18108469V 330A 4,56 1.856,83

18109329A 330A 0,36 146,59

20071035Q 320B 54,05 7.015,44

20224015T 320B 14,85 3.861,45

20227595S 320B 0,00 767,64

20531410T 320B 13,06 1.262,29

20887200A 320B 5,41 582,55

20996532Q 320B 34,81 4.791,41

23783434P 330A 2,92 414,67

24190585J 330A 1,58 643,38

25340534P 320B 9,01 2.571,67

25340962E 320B 93,32 21.003,72

26024469S 320A 2,86 743,69

26053073F 320B 0,78 320,20

Nº DERECHOS
ASIGNADOS

IMPORTE
CONCEDIDO 

(€)



00
30

33
21

 Número 114 - Jueves, 13 de junio de 2024
página 46373/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I: Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA

CIF/NIF CASO Nº DERECHOS
ASIGNADOS

IMPORTE
CONCEDIDO 

(€)

26053896W 320B 0,00 223,44

26244666X 320B 3,66 951,71

26247594V 320B 5,49 2.519,26

26254997Z 320B 0,35 891,42

26500073W 320B 2,02 2.579,78

26502839P 320B 0,02 302,07

26504455Z 320B 3,96 1.466,33

26506510E 320B 2,87 1.077,16

26507720J 320B 23,92 4.786,15

26509002F 320B 5,20 2.201,00

26514663X 320B 42,91 15.759,13

26518505B 320B 0,05 18,36

26522844A 320B 0,61 380,66

26526072B 320B 15,03 3.767,19

26530195V 320B 0,26 224,90

26534503R 320B 0,00 60,59

26824499J 320B 11,83 3.079,35

26967730T 320B 6,22 1.617,39

26969788B 320A 0,00 10,41

26973463Y 320A 0,00 1.295,42

27236678D 330A 2,51 1.022,07

27249061H 330A 2,15 875,48

27251963E 330A 0,98 399,06

27253295C 330A 2,02 822,54

27255819Z 330A 2,46 1.001,71

27256529B 330A 2,58 1.050,58

27257115E 330A 1,91 777,75

27257222Z 330A 1,36 553,79

27260082E 330A 0,40 162,88

27260182F 330A 1,24 504,93

27262300D 330A 3,46 1.408,91

27263457Q 330A 1,06 431,63

27264605Z 330A 2,24 912,13

27269741K 330A 0,98 399,06

27270970P 330A 0,98 399,06

27271640B 330A 1,07 435,70

27271843F 330A 0,70 285,04

27488582V 330A 1,73 704,46

27489711L 330A 1,21 492,71

27489944E 330A 0,99 403,13

27490113F 330A 1,09 443,85

27490173K 330A 2,54 1.013,68

27490275P 330A 0,84 342,05

27492831B 330A 1,73 704,46

27494065A 330A 1,44 586,37

27495794F 330A 0,87 354,26

27495840F 330A 0,99 403,13

27496973J 330A 2,16 879,55

27498981C 330A 0,57 232,10

27500295T 330A 1,35 549,72

27500355Z 330A 2,91 1.184,95

27500733R 330A 2,09 851,05

27501158N 330A 0,82 333,90

27501229Z 330A 1,34 545,65

27505536C 330A 2,73 799,41

27508868V 330A 0,65 264,68

27511994S 330A 0,33 134,38
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ANEXO I: Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA

CIF/NIF CASO Nº DERECHOS
ASIGNADOS

IMPORTE
CONCEDIDO 

(€)

27512426X 330A 1,20 488,64

27512910B 330A 0,88 358,34

27518389Q 330A 3,18 1.294,90

27518897H 330A 1,10 447,92

27519595A 330A 1,24 504,93

27522189K 330A 0,91 370,55

27524434N 330A 0,53 215,82

27529265J 330A 0,20 81,44

27535500S 330A 1,19 484,57

28804654Y 320B 9,55 1.142,82

28906538T 330A 8,99 1.276,67

28949747S 330A 2,57 1.046,50

29441883C 320B 12,69 1.248,95

29442580G 320B 18,91 1.861,12

29501215N 320B 42,55 8.508,79

29568260N 320B 0,37 84,46

29787477Q 330A 13,87 1.969,68

30213328E 320B 2,00 196,84

30215174M 320B 1,00 129,85

30236931G 320B 40,14 5.700,28

30249416T 320B 8,61 2.388,97

30548643C 330A 2,82 733,28

30968081F 320B 18,12 6.498,39

30969383K 320A 26,25 6.825,79

30975773V 320B 83,08 10.787,94

30981085Q 320B 0,00 580,46

30984055L 320B 0,00 92,72

30990881Z 320B 0,03 2.756,65

30997815W 320B 0,00 1.307,22

31009675V 320B 4,92 1.279,35

31021862Z 320B 0,00 185,15

31686479T 330A 6,08 2.297,23

32069372N 320B 9,36 3.811,39

32071073B 320B 6,31 896,08

32909381S 320B 9,77 3.978,34

33891237R 330A 0,70 285,04

34837492J 330A 0,96 390,91

34839031B 330A 1,34 545,65

34845066C 330A 1,20 488,64

34852371B 330A 2,08 846,98

34857122R 330A 1,72 700,38

34859582T 330A 2,00 799,68

34859625C 330A 1,17 476,42

34860066R 330A 0,65 264,68

34861060Y 330A 1,92 781,82

34862676N 330A 0,55 219,80

40919540X 330A 2,33 948,78

44010528M 320A 62,97 24.924,29

44245607R 320B 0,00 9,57

44276895D 330A 12,78 1.659,48

44364850N 320A 0,00 1.775,52

45329026M 320B 1,70 342,51

45470376C 320A 4,87 1.983,06

45581665N 330A 2,85 1.160,52

45588316Q 330A 0,60 244,32

45589316G 330A 2,15 875,48

45591225G 330A 0,73 297,26
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ANEXO I: Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA

CIF/NIF CASO Nº DERECHOS
ASIGNADOS

IMPORTE
CONCEDIDO 

(€)

45592767M 330A 2,95 1.201,24

45595549G 330A 0,09 36,65

45596352W 330A 2,78 1.132,02

45598773P 320B 93,01 7.681,68

45601018E 330A 1,49 606,73

45602383F 320B 18,84 1.702,20

45603126Z 330A 1,73 704,46

45603663E 320B 0,00 6,32

45607737W 320B 0,00 2.299,27

45712770V 320B 22,51 2.415,08

45713321Q 320A 13,58 1.106,36

45713570N 320B 24,03 3.412,50

45718987R 320B 5,19 1.706,38

45868167A 320B 100,72 12.874,04

45868186E 320B 3,89 382,85

45923264S 320B 32,06 4.549,40

45926666J 320B 15,85 2.250,86

46072586K 320B 30,67 4.629,41

47012278W 320B 11,65 4.743,88

47209480W 320B 5,04 723,88

47213604D 320B 4,75 1.602,71

47428563X 320B 11,90 1.683,96

47509823B 320B 42,00 17.102,40

47509825J 320B 30,42 12.387,02

47513164V 320B 5,94 843,54

47514123X 320B 2,96 945,65

48121467Q 320B 23,03 9.377,82

48910195M 330A 13,62 2.798,50

48910302C 320B 0,00 1.113,82

48943096Q 320B 1,00 129,85

48985550N 320B 0,00 308,95

49026507Y 320B 1,84 238,92

49036509A 320B 18,31 6.761,04

49043208D 320B 0,27 53,74

49046457S 320B 85,90 17.096,68

49062070B 320B 33,13 6.593,86

49080856Y 320B 9,60 1.747,94

49086842N 320B 2,15 319,42

49108952L 320B 0,96 124,66

49160753R 320B 1,00 129,85

49342576D 320B 14,61 6.137,66

49397522P 320B 5,07 800,30

49506144R 320B 17,90 7.288,88

49546540D 320B 11,96 1.553,01

49629311A 320B 14,63 2.092,95

50624282V 320B 6,23 2.583,95

50624449T 320B 0,00 1.087,92

50641169E 320B 12,50 3.250,38

51111715B 320B 85,27 21.742,46

51182521T 320B 93,86 21.637,90

52469187T 330A 1,02 415,34

52515049T 330A 1,94 698,44

52554179F 330A 4,65 1.707,76

52566848A 320B 0,50 203,60

53321783D 320B 3,58 1.054,53

53374256L 330A 0,14 36,40

53592210W 320B 10,73 4.551,95
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ANEXO I: Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA

CIF/NIF CASO Nº DERECHOS
ASIGNADOS

IMPORTE
CONCEDIDO 

(€)

53593433Y 320B 2,05 1.259,09

53658229B 320B 0,55 9.777,07

53705381J 330A 1,05 427,56

53705556G 330A 0,95 386,84

53706704W 330A 0,99 403,13

53707016S 330A 1,30 529,36

53708823M 330A 1,84 749,25

53709158H 330A 1,84 749,25

53709294Q 320B 1,33 541,58

53709441W 330A 2,22 903,98

53709728J 320B 6,85 1.202,82

53709770D 330A 3,91 1.592,15

53709949G 330A 0,94 382,77

53711058D 330A 0,38 154,74

53711891Z 330A 1,96 798,11

53712554X 320B 58,54 8.537,71

53712751T 330A 1,12 456,06

53713602T 320B 1,81 737,03

53713897L 330A 1,41 574,15

53713962S 330A 0,80 325,76

53714406E 330A 2,61 1.062,79

53916743M 320B 0,00 350,92

54095332E 330A 1,70 692,24

54095775M 320B 0,77 313,54

54096349G 330A 2,68 1.063,21

54096458K 330A 2,15 875,48

54096654X 330A 0,38 154,74

54097702T 330A 0,28 114,02

54097940P 320B 0,93 185,10

54098537F 330A 3,99 1.624,73

54099579Z 330A 2,39 973,21

54099874X 330A 1,02 415,34

54100082B 320B 1,07 435,70

54100615S 330A 1,07 435,70

54101030Q 330A 3,29 1.339,69

54101560V 330A 1,15 468,28

54102013X 330A 1,43 582,30

54103244E 330A 1,01 411,27

54103622D 320B 1,42 578,22

54103972Z 330A 2,10 855,12

54104647E 330A 1,44 586,37

54104650W 330A 1,02 415,34

54104894Q 330A 0,78 317,62

54120733P 330A 1,76 560,54

54121216P 330A 0,97 394,98

54121694A 320B 1,06 431,63

54138023W 320B 1,62 659,66

54138442F 330A 1,62 659,66

54199026D 320B 1,99 777,02

54310786N 320B 1,56 635,23

72994495Q 320B 29,75 7.735,89

74710930F 330A 0,30 122,16

74718081M 330A 1,28 437,95

75135149Z 320B 3,08 1.632,08

75144362G 320B 14,43 6.234,94

75149219P 320B 27,27 3.142,67

75158855F 320B 6,27 2.494,69
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ANEXO I: Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA

CIF/NIF CASO Nº DERECHOS
ASIGNADOS

IMPORTE
CONCEDIDO 

(€)

75158963T 320B 5,45 549,96

75216557W 330A 0,53 215,82

75219192S 330A 1,95 794,04

75219229Y 330A 1,58 643,38

75219296G 330A 1,15 468,28

75232919B 330A 1,57 639,30

75237601R 330A 0,62 252,46

75243704D 330A 1,16 472,35

75244038K 330A 1,95 794,04

75245930G 330A 0,67 272,82

75246807F 330A 0,89 362,41

75249685X 330A 1,26 513,07

75252719P 330A 2,30 936,56

75258749N 320A 1,31 533,43

75261890W 330A 6,77 1.416,20

75263981T 330A 2,56 598,67

75382474C 330A 0,11 44,79

75553367T 320B 9,82 1.365,47

75571949K 320B 23,40 4.287,78

75702906Q 330A 2,79 362,28

75711247P 320B 0,91 370,55

75714126N 330A 0,88 358,34

75715884E 330A 0,53 215,82

75915687R 320B 0,00 1.024,59

75928747C 320B 0,00 1.217,86

75931243D 320B 2,33 685,22

75958923C 320A 4,59 651,83

76419368M 320B 33,86 3.736,67

76438117D 320B 3,19 729,53

76667084B 320B 8,73 1.249,57

77137255Q 320B 0,36 25,71

77235628H 320B 9,35 1.327,79

77337452K 320A 3,20 1.541,48

77343118Y 320B 2,07 878,30

77352996V 320B 5,25 1.928,12

77356417B 320B 0,00 1.058,26

77357289D 320B 0,18 1.569,71

77360009S 320B 0,03 223,10

77363559T 320B 35,39 13.001,72

77371860K 320B 0,00 114,90

77376882Y 320B 33,47 12.916,78

77378207C 320B 0,00 555,42

77387900F 320B 1,74 639,03

77437205T 320B 0,34 119,71

77683310M 320B 0,00 852,09

77687881E 320B 8,04 2.952,77

77712468E 320B 53,51 4.840,67

77805590V 320B 10,93 2.366,30

77861545J 320B 9,56 3.892,83

77866456W 320B 31,03 7.179,93

78030875V 330A 0,43 175,10

78031183A 330A 2,42 985,42

78031439Y 330A 0,78 317,62

78032199F 330A 0,92 374,62

78032374K 330A 1,11 220,92

78033673D 330A 0,80 325,76

78033674X 330A 0,96 390,91
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CIF/NIF CASO Nº DERECHOS
ASIGNADOS

IMPORTE
CONCEDIDO 

(€)

78033826R 330A 1,84 507,77

78034521Y 330A 1,67 586,34

78034584T 330A 1,28 172,29

78034637F 330A 1,98 762,54

78034659Y 330A 2,68 1.091,30

78034661P 330A 1,46 594,51

78035243S 330A 2,20 895,84

78035472Z 330A 0,97 394,98

78035553A 330A 1,01 411,27

78036360M 330A 0,54 219,89

78036682M 330A 0,99 403,13

78037404Z 330A 3,60 1.465,92

78038238C 330A 1,24 504,93

78038714J 330A 0,98 399,06

78039412K 330A 2,70 1.099,44

78111671Z 320B 34,81 3.677,47

80152678R 320A 88,11 17.915,45

80153659Q 320A 50,59 6.636,85

80154304V 330A 32,17 4.177,27

80163014X 320B 2,92 414,67

80164224R 320B 92,17 12.094,01

80166912K 320B 37,46 5.294,28

80169057G 320B 11,80 2.258,20

B04842563 330A 1,81 737,03

B13791538 320B 7,79 3.172,09

B14916555 330A 44,20 11.493,33

E04923686 320B 1,27 228,97

E14987713 330A 57,22 8.107,46

J05336250 320B 15,76 9.474,06

J14219612 330A 2,81 364,88

J14395644 320B 18,16 2.355,74

J90362567 320B 50,24 7.134,58

X5936699P 320B 56,41 7.525,23

Y2122660G 320B 4,64 1.193,14

Y7569601Q 320B 0,00 116,89


